第22回世界コンピュータ将棋選手権　寄付　申込書

　平成　　　年　　月　　日
コンピュータ将棋協会
　会　長　　瀧 澤 武 信　あて

住　　所

氏　　名
　当社は、第22回世界コンピュータ将棋選手権に対して、下記のとおり寄付を申し込みます。
記
　１　寄付金額

一口、千円　　　　　　口
金　　　　　　　　　　　　円
２　連絡先
　　　御寄付者名　：
　　　連絡担当者名：
　　　住　所　：
　　　電話番号：
　　　E-mail  ：
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
　※通信欄※